
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   暑さの中にも新涼を感じられる頃となりました。 

皆様方には、平素より「手づくり工房イルカ」をご利用くださいまして 

誠にありがとうございます。  

ご好評いただいている夏ギフトセットが 7 月をもって販売終了となりました。 

沢山のご注文誠にありがとうございました。 

また、冬季に向けて企画商品を考えていきますので、是非ご利用くださいませ。 

 

地域交流祭のお知らせ  10 月 29 日(土) 10：00～15：00 

   2 年間開催できなかった交流祭を今年は再開します。年に一度のイルカのお祭りです。 

   近隣の皆様、お誘い合わせの上お出かけください。 

春･夏の商品 販売終了迫る！！ 

春夏商品の販売は 9月までです！ 

ぜひともこの機会に、お買い求めくださいますよう 
ご案内申し上げます。 

     
 

                                            パウンド オレンジスライス 

                    ご要望の多かったオレンジ単品の商品！ 
                     オレンジの風味をより感じられる商品です。 
 
                     パウンド クランベリー 
                     甘酸っぱいクランベリーがアクセントのパウンド 

控えめな甘さが丁度いい。 
 
                     パウンド レモン 
                     レモンの酸味で爽やかな印象のパウンド。 

食欲の落ちるこの時期にぴったりの商品です。 
 
                     ラング・ド・シャ(クランベリー) 
                     卵白で作った猫の舌という意味のクッキー 
                     甘酸っぱいクランベリーがアクセントになっています。 
 
 
  

〒411-0016 静岡県三島市塚原新田 215-10 

TEL：055-960-9011 FAX：055-960-9022 

E-mail：iruka-cookie@vc.tnc.ne.jp URL：http://www.friendship-iruka.com/ 

mailto:iruka-cookie@vc.tnc.ne.jp


 

 

価格改定及び一部商品製造終了のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候、お客様におかれましては平素より「手づくり工房 イルカ」を 

ご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 
 

さて、このような折、大変心苦しいお願いとなりますが、令和 4 年 10 月 1 日より 

一部商品の価格改定及び製造終了を実施する運びとなりましたことを、 

ご報告差し上げます。 
 

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰が改善されず 

従来の価格を維持することが困難となり、下記の商品について価格改定及び 

製造終了をさせていただきます。 
 

7 月に続いての再値上げとなってしまい大変申し訳ございませんが、事情ご賢察のうえ 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 
 

                                       敬具 

記 

〈価格改定〉 

  

商 品 名 旧 価 格 新 価 格 

アソートクッキー ￥180 ￥200 

ブラウニー ￥180 ￥200 

パウンド(スライス) ￥180 ￥200 

パウンド(小) ￥700 ￥750 

シフォンケーキ ￥500 ￥680 

菓子パン ￥150 ￥180 

イギリス食パン(1.5 斤) ￥500 ￥700 

冷凍チーズケーキ ￥200 ￥230 

 

 

〈製造終了〉 

    くるみコーヒークッキー       尚、廃番商品もリクエスト特集を企画 
    チョコクッキー              しますので、お楽しみに‼ 
    ごまサブレ 

    いちじくケーキ 

以上 

 

 

以上 


